
21. april 2021URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 6-2021

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - 
ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 
13/18, 75/19 - ZIPRS2021, 36/20 - ZIUJP, 61/20 - ZDLGPE, 89/20, 195/20 - odl. US, 203/20 - ZIUPOPDVE, 174/20 
- ZIPRS2122, 15/21 - ZDUOP) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/16 – 
uradno prečiščeno besedilo in 17/19) n na svoji 17. seji, dne 20. aprila 2021 sprejel naslednji 
 
 
 

ODLOK 
o zaključnem računu proračuna Mestne občine Velenje za leto 2020 

 
 
 

1. člen 
Proračun Mestne občine Velenje za leto 2020 je bil realiziran v naslednjih zneskih: 
_________________________________________________________________________________ 
 
A BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
 
I.        SKUPAJ PRIHODKI 46.632.029 EUR 
  TEKOČI PRIHODKI 36.556.597 EUR 
  70 DAVČNI PRIHODKI 27.399.001 EUR 
   700 Davek na dohodek in dobiček 18.823.779 EUR 
   703 Davki na premoženje 8.304.100 EUR 
   704 Domači davki na blago in storitve 271.122 EUR 
   706 Drugi davki 0 EUR  
  71 NEDAVČNI PRIHODKI 9.157.596 EUR 
   710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 7.879.886 EUR 
   711 Takse in pristojbine 17.916 EUR 
   712 Globe in druge denarne kazni 274.507 EUR 
   713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 89.947 EUR 
   714 Drugi nedavčni prihodki 895.340 EUR 
  72 KAPITALSKI PRIHODKI 929.058 EUR 
   720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 174.396 EUR 
   722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 754.662 EUR 
  73 PREJETE DONACIJE 21.737 EUR 
   730 Prejete donacije iz domačih virov 21.737 EUR 
  74 TRANSFERNI PRIHODKI 8.771.233 EUR 
   740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 2.844.831 EUR  
   741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
   Evropske unije in iz drugih držav 5.926.403 EUR 
  78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRŽAV 353.404 EUR 
   787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 353.404 EUR 
 
II.  SKUPAJ ODHODKI 45.921.073 EUR 
  40 TEKOČI ODHODKI 10.443.506 EUR 
   400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 3.227.041 EUR 
   401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 522.444 EUR 
   402 Izdatki za blago in storitve 6.412.001 EUR 
   403 Plačila domačih obresti 132.019 EUR 
   409 Rezerve 150.000 EUR 
  41 TEKOČI TRANSFERI 16.987.999 EUR 
   410 Subvencije 1.502.611 EUR 
   411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 7.080.256 EUR 
   412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.040.754 EUR 
   413 Drugi tekoči domači transferi 6.364.378 EUR 
  42 INVESTICIJSKI ODHODKI 18.048.393 EUR 
    
 
        420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 18.048.393 EUR 



21. april 2021 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2021 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

  43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 441.176 EUR 
   431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam,  
   ki niso proračunski uporabniki 93.366 EUR 
   432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 347.809 EUR 
    
III.  PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI (I. - II.) 710.955 EUR 
 
B RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 
IV.  PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
 KAPITALSKIH DELEŽEV 1.028 EUR 
V.    DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 EUR  
VI.  PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
 KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 1.028 EUR 
  
C RAČUN FINANCIRANJA 
 
VII.  ZADOLŽEVANJE 2.810.495 EUR 
 500 Domače zadolževanje 2.810.495 EUR 
VIII. ODPLAČILA DOLGA 2.271.792 EUR 
 550 Odplačila domačega dolga 2.271.792 EUR 
IX. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 538.703 EUR 
X. POVEČANJE SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.VIII.) 1.250.687 EUR 
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+IX.-X=-III.) -710.955 EUR 
XII./1 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 31.12. 2019 4.981.982 EUR 
XII./2 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 31.12. 2020 6.232.668 EUR 
_________________________________________________________________________________ 
 
Splošni del proračuna (bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb ter račun 
financiranja) in posebni del proračuna (finančni načrti neposrednih uporabnikov proračuna) sta prilogi 
tega odloka in se objavita na spletni strani občine. 
 

2. člen 
Sredstva na računih na dan 31. 12. 2020 v znesku 6.232.668 EUR se prenesejo v proračun Mestne 
občine Velenje za leto 2021. 
 

3. člen 
Stanje proračunske rezerve na dan 31. 12. 2020 je bilo 28.836 EUR. 
 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
  
 
Številka: 4100-0002/2021-211 
Datum: 20. april 2021 

 
 

župan Mestne občine Velenje 
Peter DERMOL, l.r. 


